
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19  грудня  2022 року                                                      №350 

 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету Хорольської 

міської ради на І півріччя 2024 

року 

 

 

 Згідно  ст. 40, ч.1, 2 ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі поданих пропозицій відділами, управліннями та 

службами, з метою забезпечення злагодженої та ефективної роботи 

виконавчого комітету, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Хорольської міської 

ради на І півріччя 2024 року (додається). 
 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів, 

начальникам відділів, управлінь, служб та спеціалістам забезпечити своєчасну і 

якісну підготовку питань, які вносяться на розгляд виконавчого комітету, згідно 

чинного законодавства. 
 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Козлову Г.М. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів      Валентин МІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


